

LKD16 Holding ApS

Borrevej 32, 6400 Sønderborg

Årsrapport for

17. november 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 22 35 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Lisbeth Kjær Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. november 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LKD16 Holding ApS
Borrevej 32
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 22 35 69
Regnskabsår: 17. november 2016 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Lisbeth Kjær Danielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associeret virksomhed

M.P. Bruuns Gade 62 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.347 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-5.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	134.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30
Resultat før skat	128.347
Skat af årets resultat	0
Ordinært resultat efter skat	128.347
Årets resultat	128.347
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.127
Disponeret fra overført resultat	-5.780
Disponeret i alt	128.347

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>159.127</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.127</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>25.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.000</u>
	Aktiver i alt	<u>184.127</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.127
5 Overført resultat	<u>-5.780</u>
Egenkapital i alt	<u>178.347</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.780</u>
Passiver i alt	<u>184.127</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

					16/11 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger					30
					30
					<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed					
Tilgang i årets løb					25.000
Kostpris 31. december 2017					25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill					134.127
Opskrivninger 31. december 2017					134.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017					159.127
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
					Regnskabs- mæssig værdi hos LKD16 Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat		
M.P. Bruuns Gade 62 ApS, Aarhus	50 %	318.253	268.253		159.127
3. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 17. november 2016					50.000
					50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode					
Resultatandel					134.127
					134.127
5. Overført resultat					
Årets overførte overskud eller underskud					-5.780
					-5.780

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for realkreditinstituttets tilgodehavende på 8.779 t.kr. hos M.P. Bruuns Gade 62 ApS